

Rehaklinik Tschugg AG

Bethesda 6 3233 Tschugg Tel. +41 (0)32 338 44 44 info@rehaklinik-tschugg.ch www.rehaklinik-tschugg.ch

Réservation et contrat d'utilisation

Pour l'utilisation de locaux sur le site de la Rehaklinik Tschugg AG

Les conditions d'utilisation sont définies dans le règlement d'utilisation.		
Locataire:		
Adresse (rue, cp, lieu):		
Personne de contact:		
E-Mail:	No de téléphone:	
Type d'événement:		
Date de l'évènement:		
Horaires de l'évènement:		
Nombre de participants:		
Souhaits ameublement, technique:		
Remarques:		

Salles de location

Signature:

Salle	Tarif demi-journée	Tarif journée entière
Mühle incl. terrasse	CHF 150	CHF 250
Predigtsaal	CHF 150	CHF 250
Saalgebäude	CHF 250	CHF 400
Predigtsaal + Saalgebäude	CHF 350	CHF 600
Autres salles	Tarif sur demande	Tarif sur demande

Technique : en cas de besoins particuliers, comme l'utilisation du WLan ou d'autre technique, nous vous prions de nous en faire part à l'avance. Un support technique ad hoc ne peut pas être garanti.

La réservation est confirmée par le contrat d'utilisation suivant ci-dessous.

Les personnes de contact à la Rehaklinik Tschugg pour les réservations sont les suivantes:

Daniel Salchli Responsable service technique daniel.salchli@rehaklinik-tschugg.ch

Tél.: 032 338 42 40

Elisabeth Mumenthaler
Responsable restauration

elisabeth.mumenthaler@rehaklnik-tschugg.ch

Tél.: 032 338 42 00

Eine Gesundheitseinrichtung der VAMED



Rehaklinik Tschugg AG

Bethesda 6 3233 Tschugg Tel. +41 (0)32 338 44 44 info@rehaklinik-tschugg.ch www.rehaklinik-tschugg.ch

Contrat d'utilisation des locaux sur le site de la Rehaklinik Tschugg AG

Le présent contrat d'utilisation régit les accords suivants :

Le locataire utilise les locaux pour le but défini à la date/période indiquée sur le formulaire de réservation.

Avec la signature du contrat d'utilisation de la Rehaklinik Tschugg AG, la réservation est confirmée et le contrat d'utilisation est valable.

La facture est envoyée au locataire par la Rehaklinik Tschugg AG après la manifestation.

Michel Franzelli	Reto Jundt
Directeur général et présidence CD	Responsable des finances et membre CD
Lieu, Date:	